

REPRESENTANTES DE PERFORIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.001.361
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PERFORIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA

 AV. ATILIO FONTANA, 3323
 PINHEIRINHO
 FRANCISCO BELTRAO PR
 TEL/FAX: 4635271212
 CEP: 85603025

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA
 0 - Entrada 1
 1 - Saída
 Nº 000.001.361
 SÉRIE : 1
 FOLHA: 1 de 2


 CHAVE DE ACESSO
 4115 0204 9496 3000 0168 5500 1000 0013 6110 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de Mercadoria Dentro do Estado
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9025400400 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
 CNPJ: 04.949.630/0001-68
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141150021819298 - 11/02/2015 11:14:59

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNI NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
 CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32
 DATA DA EMISSÃO: 11/02/2015
 ENDEREÇO: AV. IGUAÇU, 750
 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
 CEP: 85.635-000
 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 11/02/2015
 MUNICÍPIO: NOVA ESPERANCA DO SUL FONE/FAX: 4635461144 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
 HORA DE SAÍDA: 10:58:00

FATURA/DUPLICATA Nº 000.001.361
 PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	112.558,69
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				112.558,69

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: 0-Emitente
 FRETE POR CONTA: 0-Emitente
 CÓDIGO ANTT: 0000
 PLACA DO VEÍCULO: 0000
 UF: 0000
 CNPJ/CPF: 0000-0000
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: 00000000
 QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
2786	CAIXA D' AGUA 10.000 LITROS FIBRABOM	39251000	0202	5405	UN	1,0000	7.599,55000	7.599,55					
1739	CAIXA D'AGUA 1.000 LTS FIBRABOM	39251000	0202	5405	UN	5,0000	900,68000	4.503,40					
718	JOELHO SOLDAREL 90 25MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	5,0000	6,61000	33,05					
720	JOELHO SOLDAREL 90 40MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	8,0000	8,74000	69,92					
719	JOELHO SOLDAREL 90 32MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	24,0000	7,32000	175,68					
134	KIT CAVALETE 3/4 TIGRE	84818099	0202	5405	UN	41,0000	127,67000	5.234,47					
1619	MEDIDOR DE VAZAO UNIJATO DN 3/4 QN 1,5 POLICARB INCLIN 40C PNIO	90282010	0102	5102	PCS	41,0000	110,04000	4.511,64					
2584	REDUTOR DE PRESSAO ECONOMICA 3/4" M DN15 EMMETI	84811000	0202	5405	UN	2,0000	2.512,34000	5.024,68					
880	TE REDUCAO SOLDAREL 90 32 X 25MM TIGRE	39174090	0202	5405	UN	25,0000	6,26000	156,50					
197	TE REDUCAO SOLDAREL 90 40 X 25MM TIGRE	39174090	0202	5405	UN	16,0000	6,97000	111,52					
728	TE SOLDAREL 25MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	25,0000	5,61000	140,25					
729	TE SOLDAREL 32MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	20,0000	7,44000	148,80					
1899	TE SOLDAREL 40MM PLASTILIT	39174090	0202	5405	UN	11,0000	12,15000	133,65					
230	TUBO SOLDAREL 25MM PLASTILIT	39172300	0202	5405	MTS	8.895,0000	3,48000	30.954,60					

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Duplicata Num.: 1361/1, Venc.: 11/02/2015, Valor: 112558,69 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PLEO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PLEO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS. Empresa optante pelo Simples Nacional. REF: LICITACAO 06/2014, CONTRATO 57/2014, CONVENIO 770378/2012-MI, OBRA: AMPLIACAO DE REDE NAS COMUNIDADES DE KM 38, 40 E 45. CEI: 512284147
 RESERVADO AO FISCO
 Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste
PAGO